@ 663 PlusBus Havelland

Nauen » Dallgow-Déberitz

havelBU giiltig ab 05.02.2024 @ 663

@ 663 Montag-Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise 99 99 99 98 99 99 99 05 99 99 6
d a b b a e

Nauen, Bahnhof ab 510 515 542 555 6.08 6.10 7.10 7.55 8.10 855 9.10 9.10 9.5510.10 10.55 11.10 12.10 12.55 13.0713.10 13551410 14.5515.10 15.55 16.10 16.55 17.10 17.55 18.10 18.55 19.10 19.55 20.10 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
-Oranienburger Str. 511 516 543 556 6.09 6.11 7.11 756 811 856 9.11 9.11 9.5610.11 10.56 11.11 1211 12,56 13.0813.11 1356 14.11 14.56 15.11 15.56 16.11 16.56 17.11 17.56 18.11 18.56 19.11 19.56 20.11 7.04 9.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04
-Zentrum 513 518 544 558 6.11 6.13 713 7.58 813 858 9.13 9.13 9.58 10.1310.58 11.13 12131258 | 13.1013.13 13.58 14.13 14.58 15.13 15.58 16.13 16.58 17.13 17.58 18.13 18.58 19.13 19.58 20.13 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-Berliner Str. 515 520 546 6.00 6.13 6.15 7.5 8.00 815 9.00 9.15 9.1510.00 10.15 11.00 11.15 12.1513.00 13121315  14.0014.15  15.00 15.1516.00 16.15 17.00 17.15 18.00 18.15 19.00 19.15 20.00 20.15 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Nauen, Marx-Engels-StraBe 515 520 546 6.00 6.13 6.15 7.15 8.00 815 9.00 9.15 9.1510.00 10.15 11.00 11.15 12.15 13.00 13121315 14.00 14.15 15.00 15.15 16.00 16.15 17.00 17.15 18.00 18.15 19.00 19.15 20.00 20.15 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Bredow, Dorf I 1 s | [ A A e A | (. (. (. S o U A e e [ A e e
Bredow, Niederhof 521 526 550 6.06 6.25 6.21 7.21 8.06 821 9.06 9.21 9.2110.06 10.21 11.06 11.21 12.2113.06 13.1813.21 14.06 14.21 15.06 15.21 16.06 16.21 17.06 17.21 18.06 18.21 19.06 19.21 20.06 20.21 714 9.1411.1413.14 1514 17.1419.14
Wernitz 524 529 553 6.09 628 624 7.24 8.09 824 9.09 9.24 9.2410.09 10.24 11.09 11.24 12.2413.09 13211324  14.091424  15.09 15.24 16.09 16.24 17.09 17.24 18.09 18.24 19.09 19.24 20.09 20.24 747 94711171317 151717171917
Wustermark, Abzweig Wernitz 526 531 555 6.11 630 6.26 7.26 8.11 826 9.11 9.26 9.26 10.11 10.26 11.11 11.26 12.26 13.11 13231326 14.1114.26 15.1115.26 16.11 16.26 17.11 17.26 18.11 18.26 19.11 19.26 20.11 20.26 7.19 9.1911.1913.19.15.1917.19 19.19
-Bahnhof 530 535 559 6.15 ‘ 6.30 7.26 7.30 8.15 830 9.15 9.30 9.30 10.15 10.30 11.15 11.30 1230 13.15 13.27 13.30 14.10 14.15 14.30 14.58 15.15 15.30 16.15 16.30 17.15 17.30 18.15 18.30 19.15 19.30 20.15 20.30 7.23 9.2311.2313.2315.23 17.2319.23
-Schule (Rathaus) 532 6.01 633 632 728 732 832 932 932 1032 1132 1232 132913321412 143215.00 1532 1632 1732 1832 19.32 2032 7.25 9.2511.2513.25 15.25 17.25 19.25
~Schule (Schulseite) | [ [ [ | e | st || (. | [ | | [ e N A
Wustermark, Berliner Str. 533 6.02 6.33 7.29 733 833 933 933 1033 113311491233 | 1258 13331413 143315.01 1533 1633 1733 1833 1933 2033 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Dyrotz 5.34 6.03 6.34 730 734 834 9.34 934 1034 11341150 12.34 12.59 13.3414.14 14.3415.02 15.34 16.34 1734 1834 19.34 20.34 7.27 9.2711.2713.27 15.2717.27 19.27
Elstal, Designer-Outlet an 5.37 6.05 6.37 733 7.37 8.37 9.37 937 10.37 11.37 11.53 12.37 13.02 13.37 14.17 14.37 15.05 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
-Designer-Outlet ab 540 6.05 6.40 7.33 7.40 8.40 9.40 9.41 1040 11.40 11.53 12.40 13.02 | 13401497 14.40 15.05 15.40 1640  17.40 18.40 19.40 2040 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
-Schulzentrum 5.42 6.07 6.42 735 742 842 | 9.42 9.42 1042 | 114211551242 13.04 13.4214.19 14.4215.07 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 7.32 93211321332 153217.3219.32
-Feuerwehr 5.43 6.08 6.43 736 743 8.43 9.43 9.44 1043 11.43 1156 12.43 13.05 13.4314.20 14.4315.08 15.43 16.43 17.43 1843 19.43 20.43 7.33 9.3311.3313.3315.3317.3319.33
-Sportplatz 545 6.10 6.45 738 745 8.45 9.45 945 1045 114511581245  13.07 13451422 = 14.4515.10 1545 1645 1745 1845 19.45 2045 7.35 9.3511.3513.35 15.35 17.35 19.35
-Unter den Kiefern 546 611 6.46 739 7.46 8.46 946 946 1046 11.46 11.59 12.46 13.08 1346 14.23 14.46 15.11 1546 1646 1746 = 18.46 19.46 2046 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
-Eulenspiegelsiedlung 5.49 6.13 6.49 ‘ 749 8.49 9.49 9.49 10.49 11.49 12,02 12.49 131 13.4914.26 14.4915.14 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 7.39 9.3911.3913.3915.39 17.39 19.39
-Radelandberg 5.50 6.14 6.50 ‘ 750 8.50 9.50 9.50 10.50 11.50 12.03 12.50 13.12 13.50 14.27 14.50 15.15 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Elstal, Olympisches Dorf 551 6.16 6.51 7.40 751 8.51 951 952 1051 1151 1251 . 13511428  145115.16 1551 1651 1751 1851 19.51 2051 7.41 9.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Dallgow-Déberitz, Miihlenstr. 556 620 6.56 7.45 7.56 8.56 956 956 1056 11.56 12.56 . 13561433 | 14561521 1556 1656 1756  18.56 19.56 2056 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
-Gymnasium 5.57 6.22 6.57 7.46 7.57 8.57 9.57 9.58 10.57 11.57 1257 13,57 14.34 14.57 15.22 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
-Fliederweg 5.59 6.23 6.59 7.48 7.59 859 9.59 9.59 10.59 11.59 1259 N 13.59 14.36 14.5915.24 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
-Am Wasserturm 6.00 6.24 7.00 7.49 8.00 9.00 10.0010.00  11.00 12.00 13.00 . 14001437 15.00 15.25 16.00  17.00  18.00 19.00 20.00 21.00 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
-Bahnhof 6.02 6.25 7.02 751 8.02 9.02 10021002  11.02 12.02 13.02 . 14021439  15.0215.27 16.02 = 17.02 18.02 | 19.02 20.02 21.02 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 6.03 7.03 752 8.03 9.03 10.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.40 15.03 15.28 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 7.53 9.5311.53 13.53 15.53 17.53 19.53
-Gemeindeamt 6.04 7.04 7.53 8.04 9.04  10.0410.04 11.04 12,04 13.04 . 14.04 1441 15.041529 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
-Seestr. 6.05 . 7.05 7.54 8.05 9.05 10.0510.05  11.05 12.05 13.05 . 14051442 15.05 15.30 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
-Artilleriepark 6.06 7.06 7.55 8.06 9.06 _ 10.0610.06 _ 11.06 12.06 13.06 14.06 1443 15.06 ‘ 16.06  17.06 18.06  19.06 20.06 21.06 | 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
~Kieler Str. 6.07 7.07 7.56 8.07 9.07 10.07 10.08 11.07 12.07 13.07 14.07 14.44 15.07 ‘ 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Dallgow-Déberitz, Havelpark 6.09 7.09 7.58 8.09 9.09  10.09 10.09 1109 12.09 13.09 14.09 1446  15.09 ‘ 16.09  17.09 18.09  19.09 20.09 21.09 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
99 nuran Schultagen
98 nur an Ferientagen
05 Freitag
6 Samstag
d weiter als 649/656 (iber Brieselang nach Falkensee
a an Schultagen weiter bis Seeburg, Engelsfelde
b weiter als 662 Richtung Priort, Buchow-Karpzow

weiter bis Seeburg, Engelsfelde
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



@ 663 PlusBus Havelland

Dallgow-Déberitz » Nauen

havelBU giiltig ab 05.02.2024 @ 663

@ 663 Montag-Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 99 98 99 99 99 99 99 99 6
3 B

Seeburg, Engelsfelde ab o . o 715
“Havellandhalle 717
-Mihlenweg/Gemeindeamt 719
Seeburg, Seeburger Chaussee . . . 7.20 . . . . . . . . . . . . . . .
Dallgow-Déberitz, Havelpark 4.49 549 6.32 6.49 ‘ 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.32 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
~Kieler Str. 4.51 551 6.34 6.51 ‘ 751 8.51 9.51 10.51 11.51 1251 13341351 14.51 15.51 16.51 1751 1851 19.51 20.51 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
-Artilleriepark 452 552 6.35 . 6.52 ‘ 752 8.52 952 1052 11.52 1252 13351352 L1452 1552 16.52 1752 1852 19.52 20.52 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
-Seestr. 4.54 5.54 6.37 . 6.54 7.26 7.54 854 9.54 1054 1154 12,54 13371354 1454 15.54 1654 1754 18.54 19.54 2054 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
-Gemeindeamt 455 5.55 6.38 . . 6.55 7.28 755 8.55 9.55 . 1055 1155 1255 13381355 | . 1455 1555 | 1655 17.55 1855 19.55 2055 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 4.56 5.56 6.39 6.56 7.29 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13391356 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
-Bahnhof an 4.58 5.58 6.41 6.58 7.30 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.41 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
-Bahnhof ab 5.00 6.00 6.41 6.55 7.00 7.31 8.00 9.00 10.00 11.00 1200  13.00 13.41 1400 1430 15.00 15.13 16.00 17.00  18.00 19.00 20.00 21.00 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
-Am Wasserturm 501 6.01 6.42 . 6.56 7.01 7.32 801 9.01 1001 1101 12.01 13.01 13.42 14.01 14.3115.01 15.14 16.01  17.01 1801 19.01 20.01 21.01 8.1210.12 12,12 14.12 16.12 18.12 20.12
-Fliederweg 5.02 6.02 6.43 6.57 7.02 7.33 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.43 14.02 1432 15.02 15.15 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 8.1310.1312.13 14.13 16.13 18.13 20.13
-Gymnasium 503 6.03 6.44 . 6.58 7.03 7.34 8.03 9.03 10.03 1103 1203 | 13.03 13441403  14.3315.0315.16 16.03  17.03 18.03  19.03 20.03 21.03 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Dallgow-Déberitz, Mihlenstr. 504 6.04 6.45 6.59 7.04 7.36 8.04 9.04 10.04 11.04 1204 13.04 13.4514.04 143415041517 16.04  17.04  18.04 19.04 20.04 21.04 | 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Elstal, Olympisches Dorf 5.09 6.09 6.50 6.59 7.04 7.09 7.40 8.09 9.09 1009 | 11.09 12.09 13.09 | 13.50 14.09 1439 15.09 15.22 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
-Eulenspiegelsiedlung 5.12 6.12 6.53 ‘ 7.07 7.2 743 812 9.12 1012 112 1212 1312 1353 14.12 14.4215.1215.25 16.12 17.12 18.12 19.12 2012 2112 8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
-Radelandberg 513 6.13 6.54 ‘ 7.08 713 7.44 813 9.13 10.13 1113 1213 1343 13541413  14.4315.1315.26 1613 1743 1843 19.3 20.13 2113 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
-Unter den Kiefern 514 6.14 6.55 7.01 7.09 7.14 745 814 9.14 1014 1m.a4 1214 1304 13.5514.14 144415141527 1614 1714 1814 19.14 20.14 2114 8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
-Sportplatz 5.15 6.15 6.56 7.02 7.10 7.15 7.46 8.5 9.15 1015 115 12.15 1315 13.56 14.15 14.4515.1515.28 16.15 17.15 18.15 19.15 2015 21.15 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
-Feuerwehr 5.16 6.16 6.57 7.03 7.11 7.6 7.48 8.16 9.16 10.16 1.16 1216 13.16 1357 14.16 14.46 15.16 15.29 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
-Schulzentrum 518 6.18 6.59 7.05 713 7.18 7.49 818 9.18 10.18 1118 1218 1318 13591418  14.4815.1815.31 1618 17.18 1818  19.18 20.18 2118 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
-Designer-Outlet an 5.19 6.19 7.00 7.06 7.14 7.19 7.51 8.19 9.19 10.19. 11.19 1219 13.19 14.00 14.19 14.49 15.19 15.32 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Elstal, Designer-Outlet ab 5.21 6.21 7.00 7.06 7.14 7.21 751 821 921 10.21 n2 1221 1321 14.00 14.21 14.49 15.21 15.32 16.21 17.21 18.21 19.21 2021 221 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Dyrotz 5.25 6.25 7.04 7.0 7.18 7.25 7.54 8.25 9.25 1025 11.25 12.25 1325  14.0414.25 14.53 15.25 15.36 16.25 17.25 18.25 19.25 2025 21.25 8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Wustermark, Berliner Str. 526 6.26 7.05 7.1 7.9 7.26 7.56 826 9.26 10.26 1126 1226 | 13.26 14051426 14541526 15.37 1626 1726 1826  19.26 20.26 2126 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
-Schule 528 6.28 7.07 713 7.21 728 757 828 9.28 10.28 1.28 | 1228 | 1328 14.07 1428 14.56 15.28 15.39 1628 . 17.28 1828 1928 2028 2128 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
-Bahnhof 530 5.40 6.30 6.40 7.15 7.23 7.30 7.59 8.30 8.40 9.30 9.40 10.30 10.40 11.30 11.40 12.30 12.40 13.30 13.40 14.09 14.30 14.40 14.58 15.30 15.40 16.30 16.40 17.30 17.40 18.30 18.40 19.30 19.40 20.30 20.40 21.30 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Wustermark, Abzweig Wernitz 533 543 633 6.43 7.18 7.26 7.33 8.02 8.33 843 933 9.4310.3310.4311.3311.43 123312431333 13.43 14331443 1533 15.43 16.33 16.43 17.33 17.43 18.33 18.43 19.33 19.43 20.33 20.43 21.33 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Wernitz 535 545 635 6.45 7.20 7.28 7.35 8.04 835 845 9.35 9.4510.3510.4511.3511.4512.3512.45 13.3513.45  14.3514.45 1535  15.4516.35 16.45 17.35 17.45 18.35 18.45 19.35 19.45 20.35 20.45 21.35 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
Bredow, Niederhof 538 548 6.38 6.48 7.23 7.31 7.38 8.07 838 848 938 9481038 10.48 11.38 11.48 12.38 12.48 13.38 13.48 14381448 1538 15.48 16.38 16.48 17.38 17.48 18.38 18.48 19.38 19.48 20.38 20.48 21.38 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Nauen, Marx-Engels-StraBe 543 553 6.43 6.53 7.28 7.36 7.43 8.11 843 853 9.43 9.5310.43 10.53 11.43 11.53 12.43 12.53 13.43 13.53 14.43 1453 15.43 15.53 16.43 16.53 17.43 17.53 18.43 18.53 19.43 19.53 20.43 20.53 21.43 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
-Berliner Str. 5.44 554 6.44 6.54 7.29 737 7.44 8.11 8.44 854 9.44 9.5410.44 10.54 11.44 11.54 12.44 12.54 13.44 13.54 14441454 1544 15.54 16.44 16.54 17.44 17.54 18.44 18.54 19.44 19.54 20.44 20.54 21.44 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
-Zentrum 546 556 6.46 6.56 7.31 7.39 7.46 8.13 8.46 856 9.46 9.56 10.46 10.56 11.46 11.56 12.46 12.56 13.46 13.56 = 14.46 14.56 1546  15.56 16.46 16.56 17.46 17.56 18.46 18.56 19.46 19.56 20.46 20.56 21.46 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
-Oranienburger Str. 5.47 557 6.47 6.57 7.32 7.40 7.47 815 8.47 857 9.47 9.5710.47 10.57 11.47 11.57 12.47 12.57 13.47 13.57 14471457 1547 15.57 16.47 16.57 17.47 17.57 18.47 18.57 19.47 19.57 20.47 20.57 21.47 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Nauen, Bahnhof an 5.49 559 6.49 6.59 7.34 7.42 7.49 8.16 8.49 8.59 9.49 9.59 10.49 10.59 11.49 11.59 12.49 12.59 13.49 13.59 14.49 1459 15.49 15.59 16.49 16.59 17.49 17.59 18.49 18.59 19.49 19.59 20.49 20.59 21.49 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
99 nuran Schultagen
98 nuran Ferientagen
6 Samstag
B Ab Dallgow-Doberitz, Gymnasium nur bei Bedarf zum Ausstieg (bis Wustermark, Schule).
c weiter als 642 nach Ketzin

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



